
ZARZADZENIE NR 60
WÓJTA GMINY TRĄBKI WIELKIE

z dnia 24 czerwca 2016r.
 

w  sprawie  powołania  Komisji  do  spraw  opiniowania  wysokości  nowej  opłaty  rocznej  z  tytułu
użytkowania wieczystego  działek nr: 81 i 85/1, położonych w obrębie geodezyjnym  Sobowidz.

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (t.j. Dz.
U. z 2016 roku poz. 446) 

zarządzam, co następuje:

§ 1.  Powołuje  się  Komisję  i  do spraw opiniowania  wysokości  nowej  opłaty rocznej  z  tytułu użytkowania
wieczystego  działek nr: 81 i 85/1, położonych w obrębie geodezyjnym  Sobowidz w następującym składzie:

1. Jan Wiczling -  przewodniczący Komisji
2. Krystyna Pańków – członek Komisji
3. Katarzyna Ross – członek Komisji
4. Józef Sroka – członek Komisji
5. Zbigniew Leszczyński – członek Komisji

§ 2.  Do zadań Komisji należy wydanie opinii, czy ramach polubownego załatwienia sporu zawisłego przed
Samorządowym  Kolegium  Odwoławczym  uzasadnione  jest  przyjęcie  wypowiedzianej  opłaty  rocznej  w
niższej niż zaproponowana wysokość. 

§ 3. Komisja podejmuje rozstrzygnięcia w drodze głosowania. W razie równej liczby głosów decyduje głos
przewodniczącego. 

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Trąbki Wielkie

  (-) Błażej Konkol


